
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/147/2016 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie prawa jazdy ze względu na zmianę adresu spowodowaną  

nadaniem nazw ulicom w miejscowości Mysłaków 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2016 r. poz. 627) 

Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie prawa jazdy osobom zobowiązanym do jego wymiany z uwagi na 

zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w miejscowości Mysłaków. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 60,00 zł. 

3. Zmniejszenie opłaty nie dotyczy opłaty ewidencyjnej za wydanie dokumentu prawa jazdy oraz przypad-

ków, gdy wydanie nowego prawa jazdy spowodowane jest zmianą również innych zawartych w nim danych 

lub utratą jego ważności. 

§ 2. Zmniejszona opłata przysługuje osobom uprawnionym, które złożą wnioski o wydanie nowego prawa 

jazdy w okresie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego 

 

 

Krzysztof Górski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4020


		2016-09-21T06:43:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




